
Vichy (03) 28 et 29 avril 2007 

1. ILE DE FRANCE (J. Bernard, R. Di Girolamo, R. Mathieu, R. Cretient) 5' 44" 47
2. BOURGOGNE (A. Hardy, F. Dufour, F. Perrier, F. Moreau) 5' 46" 66
3. RHONE ALPES 1 (J. Coeffic, F. Dufour, A. Pornin, M. Raymond) 5' 47" 43
4. MIDI PYRENEES (C. Berrest, F. Meurillon, J. Descazeaux, Q. Bouhey) 5' 50" 06
5. AQUITAINE (S. Delayre, B. Lang, L. Despres, B. Tabourier) 5' 51" 47
6. PAYS DE LA LOIRE (J. Bahain, E. Peron, P. De Wilde, G. Raineau) 5' 53" 64
7. NORD PAS DE CALAIS (D. Cuisinier, O. Grauwin, P. Pollez, A. Thoma) 5' 58" 87
8. RHONE ALPES 2 (J. Imbert, P. Good, C. Tollet, M. Mallein) 5' 59" 17
9. NORMANDIE (B. Desanti, F. Lubin, O. Godet, D. Leroyer) 6' 00" 07
10. CENTRE (J. Poirier, D. Dennevault, C. Jeanton, F. Doucet) 6' 01" 27
11. PICARDIE (A. Deleau, F. Greuez, P. Carretero, E. Deleau) 6' 03" 27
12. FRANCHE COMTE (E. Piton, M. Goisset, S. Lamothe, B. Michaud) 6' 06" 34
13. LANGUEDOC ROUSSILLON (J. Housset, R. Housset, J. Adan, V. Marmelat) 6' 08" 01
14. BRETAGNE (M. Dugueperoux, D. Coudron, C. Papin, J. Mazurier) 6' 16" 81

1. ILE DE FRANCE (J. Bernard, R. Di Girolamo, R. Mathieu, R. Cretient) 6' 10" 58
2. MIDI PYRENEES (C. Berrest, F. Meurillon, J. Descazeaux, Q. Bouhey) 6' 11" 79
3. AQUITAINE (S. Delayre, B. Lang, L. Despres, B. Tabourier) 6' 15" 23
4. RHONE ALPES 2 (J. Imbert, P. Good, C. Tollet, M. Mallein) 6' 23" 11
5. NORMANDIE (B. Desanti, F. Lubin, O. Godet, D. Leroyer) 6' 24" 87
6. FRANCHE COMTE (E. Piton, M. Goisset, S. Lamothe, B. Michaud) 6' 35" 63

1. BOURGOGNE (A. Hardy, F. Dufour, F. Perrier, F. Moreau) 6' 07" 88
2. RHONE ALPES 1 (J. Coeffic, F. Dufour, A. Pornin, M. Raymond) 6' 07" 93
3. PAYS DE LA LOIRE (J. Bahain, E. Peron, P. De Wilde, G. Raineau) 6' 20" 75
4. NORD PAS DE CALAIS (D. Cuisinier, O. Grauwin, P. Pollez, A. Thoma) 6' 27" 92
5. CENTRE (J. Poirier, D. Dennevault, C. Jeanton, F. Doucet) 6' 30" 55
6. PICARDIE (A. Deleau, F. Greuez, P. Carretero, E. Deleau) 7' 08" 61

1. LANGUEDOC ROUSSILLON (J. Housset, R. Housset, J. Adan, V. Marmelat) 6' 30" 77
2. BRETAGNE (M. Dugueperoux, D. Coudron, C. Papin, J. Mazurier) 6' 55" 40

1. RHONE ALPES 2 (J. Imbert, P. Good, C. Tollet, M. Mallein) 6' 05" 81
2. CENTRE (J. Poirier, D. Dennevault, C. Jeanton, F. Doucet) 6' 09" 24
3. NORD PAS DE CALAIS (D. Cuisinier, O. Grauwin, P. Pollez, A. Thoma) 6' 09" 94
4. NORMANDIE (B. Desanti, F. Lubin, O. Godet, D. Leroyer) 6' 11" 28
5. FRANCHE COMTE (E. Piton, M. Goisset, S. Lamothe, B. Michaud) 6' 18" 24
6. PICARDIE (A. Deleau, F. Greuez, P. Carretero, E. Deleau) 6' 19" 36

1. ILE DE FRANCE (J. Bernard, R. Di Girolamo, R. Mathieu, R. Cretient) 5' 54" 30
2. RHONE ALPES 1 (J. Coeffic, F. Dufour, A. Pornin, M. Raymond) 5' 54" 55
3. BOURGOGNE (A. Hardy, F. Dufour, F. Perrier, F. Moreau) 5' 55" 48
4. MIDI PYRENEES (C. Berrest, F. Meurillon, J. Descazeaux, Q. Bouhey) 6' 00" 05
5. AQUITAINE (S. Delayre, B. Lang, L. Despres, B. Tabourier) 6' 02" 12
6. PAYS DE LA LOIRE (J. Bahain, E. Peron, P. De Wilde, G. Raineau) 6' 09" 33

Coupe de France MAIF

Finale C

Finale B

Finale A

HS4X
Parcours contre la montre (1->12 en demi-finales, 13->14)

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)
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1. LORRAINE (J. Vergnes, J. Pierson, G. Chardin, B. Rondeau, 5' 31" 00
J. Mathis, J. Valla, P. Peltier, D. Blin, Bar. : M. Lelievre)
2. RHONE ALPES (L. Jacquiot, T. De Lagarde, T. Kimmel, B. Gallet, 5' 32" 61
M. Greffioz, F. Solforosi, V. Larminay, N. Moutton, Bar. : E. Acquistapace)
3. PICARDIE (J. Bette, J. Laronze, V. Durupt, S. Lente, 5' 34" 46
X. Philippe, G. Courbois, A. Vatan, A. Corbier, Bar. : S. Hermant)
4. NORMANDIE (R. Cochennec, P. Helle, J. Weiss, J. Macquet, 5' 39" 55
A. Colin, B. Tapon, G. Laude, T. Noviczky, Bar. : T. Lepilleur)
5. CHAMPAGNE ARDENNE (J. Dubreuil, R. Mertes, B. Gravet, T. Celestin, 5' 39" 90
F. Sant, V. Bordereau, T. Lesieur, J. Couvreur, Bar. : R. Pequin)
6. MIDI PYRENEES (M. Maillet, B. Ripoll, J. Trinquie, N. Descazeaux, 5' 41" 52
R. Lemaitre, S. Papaix, B. Spicq, M. Vesperini, Bar. : G. Billig)
7. BOURGOGNE (B. Agostini, W. Racinne, T. Busser, V. Cavard, 5' 44" 32
R. Cavard, S. Farcy, A. Busser, F. Cointet, Bar. : A. Benoit)
8. PAYS DE LA LOIRE (D. Margat, E. Vervueren, E. Bedjikian, C. Breschet, 5' 47" 68
S. Decodts, O. Laplanche, A. Mevel, G. Nue, Bar. : B. Manceau)
9. NORD PAS DE CALAIS (G. Ballin, C. Charlemagne, F. Blocklet, A. Blocklet, 5' 52" 23
G. Bayard, G. Brabant, C. Bourgeois, G. Roux, Bar. : C. Lattaignant)
10. AUVERGNE (D. Michalski, T. Baile, B. Chabanet, P. Rey, 5' 55" 83
A. Gras, M. Sautereau, V. Honore, X. Neau, Bar. : A. Monchiet-Doisy)

1. LORRAINE (J. Vergnes, J. Pierson, G. Chardin, B. Rondeau, 5' 53" 52
J. Mathis, J. Valla, P. Peltier, D. Blin, Bar. : M. Lelievre)
2. NORMANDIE (R. Cochennec, P. Helle, J. Weiss, J. Macquet, 5' 57" 43
A. Colin, B. Tapon, G. Laude, T. Noviczky, Bar. : T. Lepilleur)
3. CHAMPAGNE ARDENNE (J. Dubreuil, R. Mertes, B. Gravet, T. Celestin, 5' 59" 90
F. Sant, V. Bordereau, T. Lesieur, J. Couvreur, Bar. : R. Pequin)
4. PAYS DE LA LOIRE (D. Margat, E. Vervueren, E. Bedjikian, C. Breschet, 6' 02" 08
S. Decodts, O. Laplanche, A. Mevel, G. Nue, Bar. : B. Manceau)
5. NORD PAS DE CALAIS (G. Ballin, C. Charlemagne, F. Blocklet, A. Blocklet, 6' 13" 70
G. Bayard, G. Brabant, C. Bourgeois, G. Roux, Bar. : C. Lattaignant)

1. RHONE ALPES (L. Jacquiot, T. De Lagarde, T. Kimmel, B. Gallet, 5' 52" 85
M. Greffioz, F. Solforosi, V. Larminay, N. Moutton, Bar. : E. Acquistapace)
2. PICARDIE (J. Bette, J. Laronze, V. Durupt, S. Lente, 5' 55" 14
X. Philippe, G. Courbois, A. Vatan, A. Corbier, Bar. : S. Hermant)
3. BOURGOGNE (B. Agostini, W. Racinne, T. Busser, V. Cavard, 5' 58" 94
R. Cavard, S. Farcy, A. Busser, F. Cointet, Bar. : A. Benoit)
4. MIDI PYRENEES (M. Maillet, B. Ripoll, J. Trinquie, N. Descazeaux, 6' 03" 91
R. Lemaitre, S. Papaix, B. Spicq, M. Vesperini, Bar. : G. Billig)
5. AUVERGNE (D. Michalski, T. Baile, B. Chabanet, P. Rey, 6' 18" 91
A. Gras, M. Sautereau, V. Honore, X. Neau, Bar. : A. Monchiet-Doisy)

1. MIDI PYRENEES (M. Maillet, B. Ripoll, J. Trinquie, N. Descazeaux, 5' 52" 27
R. Lemaitre, S. Papaix, B. Spicq, M. Vesperini, Bar. : G. Billig)
2. PAYS DE LA LOIRE (D. Margat, E. Vervueren, E. Bedjikian, C. Breschet, 5' 54" 05
S. Decodts, O. Laplanche, A. Mevel, G. Nue, Bar. : B. Manceau)
3. NORD PAS DE CALAIS (G. Ballin, C. Charlemagne, F. Blocklet, A. Blocklet, 5' 58" 60
G. Bayard, G. Brabant, C. Bourgeois, G. Roux, Bar. : C. Lattaignant)
4. AUVERGNE (D. Michalski, T. Baile, B. Chabanet, P. Rey, 6' 05" 00
A. Gras, M. Sautereau, V. Honore, X. Neau, Bar. : A. Monchiet-Doisy)

1. LORRAINE (J. Vergnes, J. Pierson, G. Chardin, B. Rondeau, 5' 39" 58
J. Mathis, J. Valla, P. Peltier, D. Blin, Bar. : M. Lelievre)
2. PICARDIE (J. Bette, J. Laronze, V. Durupt, S. Lente, 5' 41" 08
X. Philippe, G. Courbois, A. Vatan, A. Corbier, Bar. : S. Hermant)
3. RHONE ALPES (L. Jacquiot, T. De Lagarde, T. Kimmel, B. Gallet, 5' 41" 18
M. Greffioz, F. Solforosi, V. Larminay, N. Moutton, Bar. : E. Acquistapace)
4. NORMANDIE (R. Cochennec, P. Helle, J. Weiss, J. Macquet, 5' 46" 62
A. Colin, B. Tapon, G. Laude, T. Noviczky, Bar. : T. Lepilleur)
5. BOURGOGNE (B. Agostini, W. Racinne, T. Busser, V. Cavard, 5' 52" 33
R. Cavard, S. Farcy, A. Busser, F. Cointet, Bar. : A. Benoit)
6. CHAMPAGNE ARDENNE (J. Dubreuil, R. Mertes, B. Gravet, T. Celestin, 5' 52" 53
F. Sant, V. Bordereau, T. Lesieur, J. Couvreur, Bar. : R. Pequin)

Finale B

Finale A

HS8+
Parcours contre la montre (1->12 en demi-finale, 13->15 en finale C)

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)
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1. PAYS DE LA LOIRE (P. Charles, A. Touminet, S. Stossel, E. Vince) 6' 29" 08
2. LORRAINE 1 (C. Simon, V. Grandpierre, C. Willaume, F. Fornalik) 6' 29" 13
3. RHONE ALPES (E. Bergeret, E. Jayr, M. Rialet, C. Ribeil) 6' 30" 70
4. LANGUEDOC ROUSSILLON (L. Poudevigne, S. Chantry, C. Ribes, V. Telliez) 6' 42" 74
5. POITOU CHARENTES (K. Belliot, E. Richard, S. Cacaud, E. Cacaud) 6' 43" 31
6. LORRAINE 2 (E. Berghmans, C. Brand, A. Monelle, C. Garet) 6' 43" 37
7. COTE D'AZUR (C. Radeau, S. Debuysere, C. Renaud, G. Radeau) 6' 46" 06
8. BOURGOGNE (J. Genevois, M. Goudet, M. Uchan, A. Bernard) 6' 47" 38
9. AUVERGNE (E. Giraud, M. Richard, L. Rouel, G. Smlynarczyk) 6' 50" 13
10. PICARDIE (I. Danjou, E. Alfred, P. Foveau, M. Boutte) 6' 53" 48

1. PAYS DE LA LOIRE (P. Charles, A. Touminet, S. Stossel, E. Vince) 6' 51" 30
2. POITOU CHARENTES (K. Belliot, E. Richard, S. Cacaud, E. Cacaud) 7' 07" 77
3. LANGUEDOC ROUSSILLON (L. Poudevigne, S. Chantry, C. Ribes, V. Telliez) 7' 08" 19
4. BOURGOGNE (J. Genevois, M. Goudet, M. Uchan, A. Bernard) 7' 13" 04
5. AUVERGNE (E. Giraud, M. Richard, L. Rouel, G. Smlynarczyk) 7' 20" 17

1. RHONE ALPES (E. Bergeret, E. Jayr, M. Rialet, C. Ribeil) 6' 57" 69
2. LORRAINE 1 (C. Simon, V. Grandpierre, C. Willaume, F. Fornalik) 7' 00" 28
3. LORRAINE 2 (E. Berghmans, C. Brand, A. Monelle, C. Garet) 7' 09" 44
4. COTE D'AZUR (C. Radeau, S. Debuysere, C. Renaud, G. Radeau) 7' 25" 49
5. PICARDIE (I. Danjou, E. Alfred, P. Foveau, M. Boutte) 7' 27" 77

1. COTE D'AZUR (C. Radeau, S. Debuysere, C. Renaud, G. Radeau) 6' 56" 19
2. BOURGOGNE (J. Genevois, M. Goudet, M. Uchan, A. Bernard) 7' 01" 15
3. AUVERGNE (E. Giraud, M. Richard, L. Rouel, G. Smlynarczyk) 7' 08" 51
4. PICARDIE (I. Danjou, E. Alfred, P. Foveau, M. Boutte) 7' 11" 89

1. RHONE ALPES (E. Bergeret, E. Jayr, M. Rialet, C. Ribeil) 6' 41" 29
2. LORRAINE 1 (C. Simon, V. Grandpierre, C. Willaume, F. Fornalik) 6' 42" 62
3. PAYS DE LA LOIRE (P. Charles, A. Touminet, S. Stossel, E. Vince) 6' 51" 85
4. LANGUEDOC ROUSSILLON (L. Poudevigne, S. Chantry, C. Ribes, V. Telliez) 6' 56" 43
5. LORRAINE 2 (E. Berghmans, C. Brand, A. Monelle, C. Garet) 6' 59" 02
6. POITOU CHARENTES (K. Belliot, E. Richard, S. Cacaud, E. Cacaud) 7' 00" 29

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale B

Finale A

FS4X
Parcours contre la montre (1->9 en demi-finales)
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1. MIDI PYRENEES (S. Balmary, R. Gabriel, A. Galy, P. Bugnard, 6' 18" 64
A. Delhon, S. Arbia, F. Dupain, C. Lannaud, Bar. : P. Boissinot)
2. CHAMPAGNE ARDENNE (V. Couvreur, A. Porret, A. Sant, O. Caccaro, 6' 21" 12
A. Collet, C. Delas, C. Foulon, M. Rossit, Bar. : J. Delestre)
3. RHONE ALPES (A. Ceccon, L. Charruau, B. Dorfman, J. Laffez, 6' 26" 54
A. Pegaz-Fiornet, M. Pegaz Fiornet, J. Penet, V. Perazio, Bar. : S. Bouges)
4. ILE DE FRANCE (G. Roches, C. Lefebvre, G. Leveque, P. Mercier, 6' 26" 77
V. Bonnin, E. Pecquet, C. Salmin, C. Vedrenne, Bar. : L. Terrasson)
5. PAYS DE LA LOIRE (R. Souavin, C. Renaudier, M. Ebah, L. Gergaud, 6' 32" 14
L. Perocheau, S. Gonzalez, A. Hauree, M. Munier, Bar. : A. Girard)
6. AQUITAINE (S. Tramier, L. Fau, C. Garcia, M. Chassagne, 6' 32" 84
C. Marchiset, C. Campoy, M. Etcheverry, S. Lange, Bar. : C. Gouy)
7. CENTRE (S. Lagouarde, J. Palmieri, C. Peureux, T. Gleonnec, 6' 39" 05
M. Hosti, K. Le Corre, M. Nossereau, L. Lenoir, Bar. : M. Bea)

1. MIDI PYRENEES (S. Balmary, R. Gabriel, A. Galy, P. Bugnard, 6' 48" 23
A. Delhon, S. Arbia, F. Dupain, C. Lannaud, Bar. : P. Boissinot)
2. ILE DE FRANCE (G. Roches, C. Lefebvre, G. Leveque, P. Mercier, 6' 56" 87
V. Bonnin, E. Pecquet, C. Salmin, C. Vedrenne, Bar. : L. Terrasson)
3. PAYS DE LA LOIRE (R. Souavin, C. Renaudier, M. Ebah, L. Gergaud, 7' 00" 06
L. Perocheau, S. Gonzalez, A. Hauree, M. Munier, Bar. : A. Girard)

1. CHAMPAGNE ARDENNE (V. Couvreur, A. Porret, A. Sant, O. Caccaro, 6' 51" 20
A. Collet, C. Delas, C. Foulon, M. Rossit, Bar. : J. Delestre)
2. RHONE ALPES (A. Ceccon, L. Charruau, B. Dorfman, J. Laffez, 6' 52" 46
A. Pegaz-Fiornet, M. Pegaz Fiornet, J. Penet, V. Perazio, Bar. : S. Bouges)
3. AQUITAINE (S. Tramier, L. Fau, C. Garcia, M. Chassagne, 7' 04" 43
C. Marchiset, C. Campoy, M. Etcheverry, S. Lange, Bar. : C. Gouy)
4. CENTRE (S. Lagouarde, J. Palmieri, C. Peureux, T. Gleonnec, 7' 14" 43
M. Hosti, K. Le Corre, M. Nossereau, L. Lenoir, Bar. : M. Bea)

1. MIDI PYRENEES (S. Balmary, R. Gabriel, A. Galy, P. Bugnard, 6' 28" 10
A. Delhon, S. Arbia, F. Dupain, C. Lannaud, Bar. : P. Boissinot)
2. CHAMPAGNE ARDENNE (V. Couvreur, A. Porret, A. Sant, O. Caccaro, 6' 33" 06
A. Collet, C. Delas, C. Foulon, M. Rossit, Bar. : J. Delestre)
3. RHONE ALPES (A. Ceccon, L. Charruau, B. Dorfman, J. Laffez, 6' 34" 99
A. Pegaz-Fiornet, M. Pegaz Fiornet, J. Penet, V. Perazio, Bar. : S. Bouges)
4. ILE DE FRANCE (G. Roches, C. Lefebvre, G. Leveque, P. Mercier, 6' 39" 72
V. Bonnin, E. Pecquet, C. Salmin, C. Vedrenne, Bar. : L. Terrasson)
5. PAYS DE LA LOIRE (R. Souavin, C. Renaudier, M. Ebah, L. Gergaud, 6' 50" 14
L. Perocheau, S. Gonzalez, A. Hauree, M. Munier, Bar. : A. Girard)
6. AQUITAINE (S. Tramier, L. Fau, C. Garcia, M. Chassagne, 6' 51" 68
C. Marchiset, C. Campoy, M. Etcheverry, S. Lange, Bar. : C. Gouy)

Finale A

FS8+
Parcours contre la montre (1->7 en demi-finale)

Demi-finale 1 (les 6 meilleurs temps en finale A)

Demi-finale 2 (les 6 mailleurs temps en finale A)
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1. RHONE ALPES (J. Robinet, R. Coudurier, B. Baratin, L. Vincent) 5' 53" 47
2. ILE DE FRANCE 1 (F. Desplantes, G. Girardot, G. Dorol, A. Princet) 5' 59" 40
3. PROVENCE 1 (N. Alin, J. Azou, P. Blazy, A. Pilat) 5' 59" 61
4. NORMANDIE (F. Legay, A. Jasinski, L. Lair, P. Fiquet) 6' 00" 37
5. ILE DE FRANCE 2 (G. Grzesiak, A. Sicaud, D. Rachez, M. Maiore) 6' 02" 45
6. COTE D'AZUR 1 (R. Rouviere, T. Ribero, J. Gazaix, M. Bouvier) 6' 03" 16
7. MIDI PYRENEES (A. Roux, J. Lueckenga, S. Guillemot, N. Marty) 6' 03" 84
8. CENTRE (T. Meslin, S. Maurice, J. Moreau, V. Bailly) 6' 06" 90
9. COTE D'AZUR 2 (S. Perez, R. Besson, S. Garnero, V. Roisin) 6' 08" 67
10. POITOU CHARENTES (V. Jeammet, S. Gaborieau, P. Lechantoux, M. Louste) 6' 09" 49
11. NORD PAS DE CALAIS (P. Fobert, A. Dumas, J. Poutrain, K. Marecaux) 6' 13" 44
12. BRETAGNE (A. Bescond-Leroux, M. Lemest, A. Le Baquer, A. Marais) 6' 14" 83
13. PROVENCE 2 (G. Eymard-Duvernay, G. Mellet, T. Pirotais, I. Boudet) 6' 15" 03
14. PAYS DE LA LOIRE (B. Huaulme, D. Metayer, J. Monternault, K. Fonteneau) 6' 23" 53
15. PICARDIE (F. Thirion, A. Nivel, A. Meglinsky, A. Delabie) 6' 26" 29
16. FRANCHE COMTE (P. Gazelle, M. Chmidlin, L. Cimon, K. Gilson) 6' 26" 75

1. RHONE ALPES (J. Robinet, R. Coudurier, B. Baratin, L. Vincent) 6' 01" 58
2. NORMANDIE (F. Legay, A. Jasinski, L. Lair, P. Fiquet) 6' 06" 53
3. COTE D'AZUR 2 (S. Perez, R. Besson, S. Garnero, V. Roisin) 6' 11" 16
4. CENTRE (T. Meslin, S. Maurice, J. Moreau, V. Bailly) 6' 14" 23
5. ILE DE FRANCE 2 (G. Grzesiak, A. Sicaud, D. Rachez, M. Maiore) 6' 17" 07
6. BRETAGNE (A. Bescond-Leroux, M. Lemest, A. Le Baquer, A. Marais) 6' 30" 39

1. PROVENCE 1 (N. Alin, J. Azou, P. Blazy, A. Pilat) 6' 20" 50
2. ILE DE FRANCE 1 (F. Desplantes, G. Girardot, G. Dorol, A. Princet) 6' 21" 04
3. MIDI PYRENEES (A. Roux, J. Lueckenga, S. Guillemot, N. Marty) 6' 21" 76
4. COTE D'AZUR 1 (R. Rouviere, T. Ribero, J. Gazaix, M. Bouvier) 6' 23" 87
5. POITOU CHARENTES (V. Jeammet, S. Gaborieau, P. Lechantoux, M. Louste) 6' 33" 77
6. NORD PAS DE CALAIS (P. Fobert, A. Dumas, J. Poutrain, K. Marecaux) 6' 39" 32

1. PROVENCE 2 (G. Eymard-Duvernay, G. Mellet, T. Pirotais, I. Boudet) 6' 35" 54
2. PAYS DE LA LOIRE (B. Huaulme, D. Metayer, J. Monternault, K. Fonteneau) 6' 42" 75
3. PICARDIE (F. Thirion, A. Nivel, A. Meglinsky, A. Delabie) 6' 43" 79
4. FRANCHE COMTE (P. Gazelle, M. Chmidlin, L. Cimon, K. Gilson) 6' 52" 54

1. COTE D'AZUR 1 (R. Rouviere, T. Ribero, J. Gazaix, M. Bouvier) 6' 09" 90
2. ILE DE FRANCE 2 (G. Grzesiak, A. Sicaud, D. Rachez, M. Maiore) 6' 14" 96
3. CENTRE (T. Meslin, S. Maurice, J. Moreau, V. Bailly) 6' 15" 65
4. NORD PAS DE CALAIS (P. Fobert, A. Dumas, J. Poutrain, K. Marecaux) 6' 16" 61
5. POITOU CHARENTES (V. Jeammet, S. Gaborieau, P. Lechantoux, M. Louste) 6' 18" 54
6. BRETAGNE (A. Bescond-Leroux, M. Lemest, A. Le Baquer, A. Marais) 6' 21" 22

1. RHONE ALPES (J. Robinet, R. Coudurier, B. Baratin, L. Vincent) 5' 58" 39
2. ILE DE FRANCE 1 (F. Desplantes, G. Girardot, G. Dorol, A. Princet) 6' 03" 60
3. PROVENCE 1 (N. Alin, J. Azou, P. Blazy, A. Pilat) 6' 04" 55
4. NORMANDIE (F. Legay, A. Jasinski, L. Lair, P. Fiquet) 6' 04" 58
5. MIDI PYRENEES (A. Roux, J. Lueckenga, S. Guillemot, N. Marty) 6' 14" 67
6. COTE D'AZUR 2 (S. Perez, R. Besson, S. Garnero, V. Roisin) 6' 20" 15

Finale C

Finale B

Finale A

HJ4X
Parcours contre la montre (1->12 en demi-finales)

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)
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1. RHONE ALPES 1 (L. Vitale D'Arco, C. Roulet Dubonnet, M. Bruno, G. Lemasson, 5' 41" 53
P. D'Agata, P. Meunier, A. Debourdeau, A. Bettant, Bar. : N. Cunnac)
2. AQUITAINE 1 (M. De Parscau, J. Montet, R. Traille, A. Fouquart, 5' 43" 71
M. Androdias, V. Gyorffy, A. Razat, R. Verhoven, Bar. : C. Danelon)
3. LORRAINE (S. Barde, B. Nosal, P. Guerin, K. Schweitzer, 5' 46" 52
A. Blanpin, N. Cornu, R. Veltin, K. Ciminelli, Bar. : M. Milakovic)
4. RHONE ALPES 2 (Y. Vallier, P. Dayez, C. Campion, D. Bergeret, 5' 48" 15
J. Rigaut, J. Lapierre, W. D'Erceville, I. Bourennane, Bar. : N. Fantin)
5. PICARDIE (S. Verstraete, T. Mismaque, L. Boulio, M. Thuillier, 5' 49" 80
A. Sevillano, T. Bigand, P. Mandel, B. Labarre, Bar. : A. Picchi)
6. ILE DE FRANCE (M. Larde, T. Gaudefroy, G. Bringier, P. Rousselin, 5' 54" 70
A. Plaisant, A. Lagouge, F. Fillion, M. Fayolas, Bar. : R. Layme)
7. CHAMPAGNE ARDENNE (K. Basset, N. Poulallion, P. Deliege, M. Bihay, 5' 55" 37
T. Biatek, M. Gabriel, P. Ronez, A. Brun, Bar. : K. Duloquin)
8. BOURGOGNE (N. Jacquet, G. Lacrambe, A. Manuel, M. Perraut, 5' 56" 02
C. Regnier, J. Roumy, J. Serra, S. Bachelet, Bar. : S. Pagliuca)
9. AQUITAINE 2 (J. Despres, J. Dorignac, T. Revolte, V. Vigeaudon, 5' 56" 47
F. Breant, R. Potard, A. Arnaud, A. Sabron, Bar. : M. Couthures)
10. NORMANDIE (B. Dolbeau, T. Duchesne, C. Hasne, M. Lecomte, 6' 00" 26
T. Lemieux, M. Burnod, C. Coquet, W. Laine, Bar. : P. Delamare)
11. PAYS DE LA LOIRE (E. Nicolas, A. Raimbault, C. Toubert, A. Briand, 6' 00" 33
J. Comte, M. Rateau, V. Veron, M. Delaunay, Bar. : S. Paillard)
12. MIDI PYRENEES (G. Porta-Bonete, A. Durouchoux, F. Rey, W. Ader, 6' 02" 80
G. Ruffie, J. Fourne, M. Durand, R. Groix, Bar. : G. Lougarre)

1. RHONE ALPES 1 (L. Vitale D'Arco, C. Roulet Dubonnet, M. Bruno, G. Lemasson, 6' 02" 78
P. D'Agata, P. Meunier, A. Debourdeau, A. Bettant, Bar. : N. Cunnac)
2. RHONE ALPES 2 (Y. Vallier, P. Dayez, C. Campion, D. Bergeret, 6' 08" 56
J. Rigaut, J. Lapierre, W. D'Erceville, I. Bourennane, Bar. : N. Fantin)
3. PICARDIE (S. Verstraete, T. Mismaque, L. Boulio, M. Thuillier, 6' 10" 71
A. Sevillano, T. Bigand, P. Mandel, B. Labarre, Bar. : A. Picchi)
4. BOURGOGNE (N. Jacquet, G. Lacrambe, A. Manuel, M. Perraut, 6' 16" 37
C. Regnier, J. Roumy, J. Serra, S. Bachelet, Bar. : S. Pagliuca)
5. AQUITAINE 2 (J. Despres, J. Dorignac, T. Revolte, V. Vigeaudon, 6' 18" 70
F. Breant, R. Potard, A. Arnaud, A. Sabron, Bar. : M. Couthures)
6. MIDI PYRENEES (G. Porta-Bonete, A. Durouchoux, F. Rey, W. Ader, 6' 29" 10
G. Ruffie, J. Fourne, M. Durand, R. Groix, Bar. : G. Lougarre)

1. AQUITAINE 1 (M. De Parscau, J. Montet, R. Traille, A. Fouquart, 6' 05" 60
M. Androdias, V. Gyorffy, A. Razat, R. Verhoven, Bar. : C. Danelon)
2. LORRAINE (S. Barde, B. Nosal, P. Guerin, K. Schweitzer, 6' 08" 20
A. Blanpin, N. Cornu, R. Veltin, K. Ciminelli, Bar. : M. Milakovic)
3. CHAMPAGNE ARDENNE (K. Basset, N. Poulallion, P. Deliege, M. Bihay, 6' 10" 66
T. Biatek, M. Gabriel, P. Ronez, A. Brun, Bar. : K. Duloquin)
4. ILE DE FRANCE (M. Larde, T. Gaudefroy, G. Bringier, P. Rousselin, 6' 11" 18
A. Plaisant, A. Lagouge, F. Fillion, M. Fayolas, Bar. : R. Layme)
5. NORMANDIE (B. Dolbeau, T. Duchesne, C. Hasne, M. Lecomte, 6' 20" 71
T. Lemieux, M. Burnod, C. Coquet, W. Laine, Bar. : P. Delamare)
6. PAYS DE LA LOIRE (E. Nicolas, A. Raimbault, C. Toubert, A. Briand, 6' 23" 08
J. Comte, M. Rateau, V. Veron, M. Delaunay, Bar. : S. Paillard)

Parcours contre la montre (1->12 en demi-finale, 13->14 en finale C)

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

HJ8+ 
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1. AQUITAINE 2 (J. Despres, J. Dorignac, T. Revolte, V. Vigeaudon, 6' 04" 72
F. Breant, R. Potard, A. Arnaud, A. Sabron, Bar. : M. Couthures)
2. ILE DE FRANCE (M. Larde, T. Gaudefroy, G. Bringier, P. Rousselin, 6' 05" 77
A. Plaisant, A. Lagouge, F. Fillion, M. Fayolas, Bar. : R. Layme)
3. BOURGOGNE (N. Jacquet, G. Lacrambe, A. Manuel, M. Perraut, 6' 06" 54
C. Regnier, J. Roumy, J. Serra, S. Bachelet, Bar. : S. Pagliuca)
4. NORMANDIE (B. Dolbeau, T. Duchesne, C. Hasne, M. Lecomte, 6' 09" 35
T. Lemieux, M. Burnod, C. Coquet, W. Laine, Bar. : P. Delamare)
5. PAYS DE LA LOIRE (E. Nicolas, A. Raimbault, C. Toubert, A. Briand, 6' 13" 10
J. Comte, M. Rateau, V. Veron, M. Delaunay, Bar. : S. Paillard)
6. MIDI PYRENEES (G. Porta-Bonete, A. Durouchoux, F. Rey, W. Ader, 6' 16" 73
G. Ruffie, J. Fourne, M. Durand, R. Groix, Bar. : G. Lougarre)

1. RHONE ALPES 1 (L. Vitale D'Arco, C. Roulet Dubonnet, M. Bruno, G. Lemasson, 5' 49" 34
P. D'Agata, P. Meunier, A. Debourdeau, A. Bettant, Bar. : N. Cunnac)
2. AQUITAINE 1 (M. De Parscau, J. Montet, R. Traille, A. Fouquart, 5' 51" 34
M. Androdias, V. Gyorffy, A. Razat, R. Verhoven, Bar. : C. Danelon)
3. LORRAINE (S. Barde, B. Nosal, P. Guerin, K. Schweitzer, 5' 56" 34
A. Blanpin, N. Cornu, R. Veltin, K. Ciminelli, Bar. : M. Milakovic)
4. RHONE ALPES 2 (Y. Vallier, P. Dayez, C. Campion, D. Bergeret, 5' 58" 42
J. Rigaut, J. Lapierre, W. D'Erceville, I. Bourennane, Bar. : N. Fantin)
5. PICARDIE (S. Verstraete, T. Mismaque, L. Boulio, M. Thuillier, 6' 02" 59
A. Sevillano, T. Bigand, P. Mandel, B. Labarre, Bar. : A. Picchi)
6. CHAMPAGNE ARDENNE (K. Basset, N. Poulallion, P. Deliege, M. Bihay, 6' 10" 03
T. Biatek, M. Gabriel, P. Ronez, A. Brun, Bar. : K. Duloquin)

1. RHONE ALPES 2 (N. Gully, E. Riviere, C. Pellegrino, G. Perrodin) 6' 41" 09
2. RHONE ALPES 1 (I. Richioud, V. Lefebvre, M. Gimbel, S. Prochasson) 6' 42" 44
3. LORRAINE (E. Kieffer, P. Berton, A. Lequy, A. Pannetier) 6' 42" 45
4. ILE DE FRANCE (C. Lanzarone, M. Lacheta, I. Chalvet, C. Mathieu) 6' 44" 85
5. AQUITAINE (. Bouquet, E. Roger, R. Jung, C. Casbas) 6' 45" 22
6. CHAMPAGNE ARDENNE (C. Songeons, F. Gautherot, L. Mathieu, C. Wojcik) 6' 46" 60
7. NORD PAS DE CALAIS (C. Delimal, N. Escure, L. Dejardin, C. Lefebvre) 6' 51" 51
8. BRETAGNE (F. Tranchant, F. Hardy, V. Jouffe, C. Lavalle) 7' 04" 74
9. PAYS DE LA LOIRE (M. Le Rendu, J. Cartron, L. Brousset, A. Thomas) 7' 17" 60

1. RHONE ALPES 2 (N. Gully, E. Riviere, C. Pellegrino, G. Perrodin) 6' 59" 14
2. AQUITAINE (. Bouquet, E. Roger, R. Jung, C. Casbas) 7' 02" 47
3. ILE DE FRANCE (C. Lanzarone, M. Lacheta, I. Chalvet, C. Mathieu) 7' 03" 29
4. BRETAGNE (F. Tranchant, F. Hardy, V. Jouffe, C. Lavalle) 7' 29" 58
5. PAYS DE LA LOIRE (M. Le Rendu, J. Cartron, L. Brousset, A. Thomas) 7' 36" 98

1. RHONE ALPES 1 (I. Richioud, V. Lefebvre, M. Gimbel, S. Prochasson) 6' 48" 89
2. LORRAINE (E. Kieffer, P. Berton, A. Lequy, A. Pannetier) 6' 52" 25
3. CHAMPAGNE ARDENNE (C. Songeons, F. Gautherot, L. Mathieu, C. Wojcik) 6' 56" 99
4. NORD PAS DE CALAIS (C. Delimal, N. Escure, L. Dejardin, C. Lefebvre) 7' 04" 93

1. NORD PAS DE CALAIS (C. Delimal, N. Escure, L. Dejardin, C. Lefebvre) 7' 07" 70
2. BRETAGNE (F. Tranchant, F. Hardy, V. Jouffe, C. Lavalle) 7' 19" 20
3. PAYS DE LA LOIRE (M. Le Rendu, J. Cartron, L. Brousset, A. Thomas) 7' 25" 04

1. RHONE ALPES 1 (I. Richioud, V. Lefebvre, M. Gimbel, S. Prochasson) 6' 47" 54
2. RHONE ALPES 2 (N. Gully, E. Riviere, C. Pellegrino, G. Perrodin) 6' 52" 31
3. LORRAINE (E. Kieffer, P. Berton, A. Lequy, A. Pannetier) 6' 55" 59
4. AQUITAINE (. Bouquet, E. Roger, R. Jung, C. Casbas) 6' 57" 35
5. ILE DE FRANCE (C. Lanzarone, M. Lacheta, I. Chalvet, C. Mathieu) 6' 59" 82
6. CHAMPAGNE ARDENNE (C. Songeons, F. Gautherot, L. Mathieu, C. Wojcik) 7' 03" 78

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale B

Finale A

Finale A

FJ4X
Parcours contre la montre (1->12 en demi-finales, 13->14 en finale C)

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale B
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1. AQUITAINE (F. Garcia, E. Prince, M. Castet, C. Cres, 6' 26" 77
P. Demelle, J. Berra, N. Arnaudet-Chavalarias, F. De Vaugelas, Bar. : N. Majerus)
2. ILE DE FRANCE (D. Delalleau, L. Bernard, E. Maurin, J. Billet, 6' 27" 55
J. Duchemin, L. Chavaneau, M. Bremer, S. Renaud, Bar. : S. Aulanier)
3. NORMANDIE (C. Leclerc, J. De Vecchi, E. Nacer Khodja, B. Gazan, 6' 33" 37
M. Rousselot, C. Pagnon, S. Beltramello, M. Resse, Bar. : A. Cointrel)
4. RHONE ALPES (B. Domine, M. Dechant, C. Tirquit, C. Guillot, 6' 33" 76
L. Collomb, E. Socha, M. Sedran, L. Boulon, Bar. : A. Imbert)
5. PICARDIE (A. Viau, C. Goasguen, M. Forzy, S. Justice, 6' 34" 13
L. Carouge, C. Theron, A. Vaillant, M. Champion, Bar. : C. Portebois)
6. PAYS DE LA LOIRE (A. Bourcy, A. Le Gall, S. Daudignon, S. Lambertz, 6' 46" 38
D. Schneller, E. Baber, A. Bordeau, J. Forest, Bar. : A. Girard)

1. AQUITAINE (F. Garcia, E. Prince, M. Castet, C. Cres, 6' 37" 12
P. Demelle, J. Berra, N. Arnaudet-Chavalarias, F. De Vaugelas, Bar. : N. Majerus)
2. ILE DE FRANCE (D. Delalleau, L. Bernard, E. Maurin, J. Billet, 6' 41" 23
J. Duchemin, L. Chavaneau, M. Bremer, S. Renaud, Bar. : S. Aulanier)
3. NORMANDIE (C. Leclerc, J. De Vecchi, E. Nacer Khodja, B. Gazan, 6' 42" 84
M. Rousselot, C. Pagnon, S. Beltramello, M. Resse, Bar. : A. Cointrel)
4. RHONE ALPES (B. Domine, M. Dechant, C. Tirquit, C. Guillot, 6' 45" 99
L. Collomb, E. Socha, M. Sedran, L. Boulon, Bar. : A. Imbert)
5. PICARDIE (A. Viau, C. Goasguen, M. Forzy, S. Justice, 6' 47" 82
L. Carouge, C. Theron, A. Vaillant, M. Champion, Bar. : C. Portebois)
6. PAYS DE LA LOIRE (A. Bourcy, A. Le Gall, S. Daudignon, S. Lambertz, 6' 59" 59
D. Schneller, E. Baber, A. Bordeau, J. Forest, Bar. : A. Girard)

Parcours contre la montre (1->5 en finale A)

Finale A

FJ8+ 
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1. ILE DE FRANCE (M. Metais, R. Hindre, J. Leclancher, E. Jubert) 6' 05" 11
2. RHONE ALPES 1 (C. Duret, S. Frevent, D. Piqueras, E. Desuzinge) 6' 07" 00
3. AQUITAINE (K. Rastier, N. Darthes, J. Atangana, T. Delpech) 6' 10" 05
4. NORD PAS DE CALAIS (C. Ryngaert, C. Depoorter, O. Brabant, P. Winter) 6' 10" 17
5. PAYS DE LA LOIRE 1 (E. Albert, V. Lemasson, M. Marteau, B. Raffin Caboisse) 6' 10" 32
6. COTE D'AZUR (Q. Varnier, P. Roisin, A. Gimenez, M. Ladier) 6' 11" 63
7. POITOU CHARENTES 2 (G. Cas, P. Guillaud, A. Martin, R. Formarier) 6' 12" 61
8. CENTRE (C. Gaillard, N. Breuille, G. Jean, M. Le Reste) 6' 17" 45
9. NORMANDIE (P. Mangot, B. Desplebin, J. Vauchel, A. Alain) 6' 17" 61
10. PICARDIE (Y. Avisse, A. Desira, A. Mahe, S. Adam) 6' 19" 09
11. RHONE ALPES 2 (B. Demey, E. Ferry, T. Laurent, J. Turmine) 6' 19" 36
12. POITOU CHARENTES 1 (S. Corbie, P. Fontaine, R. Wozniezko, P. Supiot) 6' 20" 33
13. MIDI PYRENEES (M. Galdamez, T. Delfau, P. Amadei, J. Rup) 6' 21" 75
14. LANGUEDOC ROUSSILLON (C. Poiret, V. Denis, J. Anguille, A. Gonzales) 6' 21" 88
15. PAYS DE LA LOIRE 2 (T. Teissier, V. Douineau, D. Guerachtchenko, B. Coubard) 6' 22" 51
16. PROVENCE (R. Kaminski, E. Cassini, C. Coustenoble, T. Carton) 6' 24" 33
17. BRETAGNE (P. Marque, T. Verde, M. Fillatre, P. Dagault) 6' 59" 99
18. FRANCHE COMTE (B. Durey, A. Provens, R. Manson, J. Navel) 7' 05" 88

1. ILE DE FRANCE (M. Metais, R. Hindre, J. Leclancher, E. Jubert) 4' 51" 18
2. NORD PAS DE CALAIS (C. Ryngaert, C. Depoorter, O. Brabant, P. Winter) 4' 54" 29
3. PAYS DE LA LOIRE 1 (E. Albert, V. Lemasson, M. Marteau, B. Raffin Caboisse) 4' 54" 77
4. NORMANDIE (P. Mangot, B. Desplebin, J. Vauchel, A. Alain) 4' 58" 44
5. CENTRE (C. Gaillard, N. Breuille, G. Jean, M. Le Reste) 5' 04" 31
6. POITOU CHARENTES 1 (S. Corbie, P. Fontaine, R. Wozniezko, P. Supiot) 5' 05" 82

1. RHONE ALPES 1 (C. Duret, S. Frevent, D. Piqueras, E. Desuzinge) 4' 54" 80
2. POITOU CHARENTES 2 (G. Cas, P. Guillaud, A. Martin, R. Formarier) 4' 55" 63
3. COTE D'AZUR (Q. Varnier, P. Roisin, A. Gimenez, M. Ladier) 4' 58" 21
4. AQUITAINE (K. Rastier, N. Darthes, J. Atangana, T. Delpech) 5' 01" 21
5. RHONE ALPES 2 (B. Demey, E. Ferry, T. Laurent, J. Turmine) 5' 01" 58
6. PICARDIE (Y. Avisse, A. Desira, A. Mahe, S. Adam) 5' 09" 65

1. MIDI PYRENEES (M. Galdamez, T. Delfau, P. Amadei, J. Rup) 4' 48" 72
2. LANGUEDOC ROUSSILLON (C. Poiret, V. Denis, J. Anguille, A. Gonzales) 4' 49" 19
3. PROVENCE (R. Kaminski, E. Cassini, C. Coustenoble, T. Carton) 4' 52" 17
4. PAYS DE LA LOIRE 2 (T. Teissier, V. Douineau, D. Guerachtchenko, B. Coubard) 5' 03" 06
5. BRETAGNE (P. Marque, T. Verde, M. Fillatre, P. Dagault) 5' 17" 54
6. FRANCHE COMTE (B. Durey, A. Provens, R. Manson, J. Navel) 5' 27" 86

1. AQUITAINE (K. Rastier, N. Darthes, J. Atangana, T. Delpech) 4' 46" 47
2. NORMANDIE (P. Mangot, B. Desplebin, J. Vauchel, A. Alain) 4' 48" 48
3. RHONE ALPES 2 (B. Demey, E. Ferry, T. Laurent, J. Turmine) 4' 49" 80
4. PICARDIE (Y. Avisse, A. Desira, A. Mahe, S. Adam) 4' 51" 05
5. CENTRE (C. Gaillard, N. Breuille, G. Jean, M. Le Reste) 4' 52" 35
6. POITOU CHARENTES 1 (S. Corbie, P. Fontaine, R. Wozniezko, P. Supiot) 4' 52" 75

1. RHONE ALPES 1 (C. Duret, S. Frevent, D. Piqueras, E. Desuzinge) 4' 38" 25
2. ILE DE FRANCE (M. Metais, R. Hindre, J. Leclancher, E. Jubert) 4' 40" 31
3. POITOU CHARENTES 2 (G. Cas, P. Guillaud, A. Martin, R. Formarier) 4' 41" 95
4. NORD PAS DE CALAIS (C. Ryngaert, C. Depoorter, O. Brabant, P. Winter) 4' 41" 99
5. COTE D'AZUR (Q. Varnier, P. Roisin, A. Gimenez, M. Ladier) 4' 44" 49
6. PAYS DE LA LOIRE 1 (E. Albert, V. Lemasson, M. Marteau, B. Raffin Caboisse) 4' 47" 59

Finale A

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale C

Finale B

HC4X
Parcours contre la montre (1->12 en demi-finales, 13->18 en finale C)
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1. AQUITAINE 1 (L. Seureau, T. Crebassa, R. Garcia, D. Kossar, 5' 47" 56
B. Fauchie, T. Verhoeven, A. Lefebvre, N. Le Callonnec, Bar. : C. Gouy)
2. LORRAINE 1 (A. Freminet, F. Nosal, S. Leguil, M. Moinaux, 5' 56" 28
M. Lissoir, G. Trouillet, N. Briand, J. Maffert, Bar. : B. Freminet)
3. PICARDIE (A. Jesson, C. Boulanger, M. Gossein, R. Le Nagard, 5' 56" 72
A. Mota Da Silva, V. Druel, J. Paris, V. Vittori, Bar. : C. Horemans)
4. AQUITAINE 2 (M. Durand, P. Bringues, T. Etienne, J. Rullier, 5' 57" 52
C. Lascaux, A. Dupuy, C. Falieres, P. Jautard, Bar. : . Chatelain)
5. RHONE ALPES 1 (C. Bordry, B. Collet, P. Demichel, C. Duhin, 6' 00" 65
B. Garde, B. Mercey, S. Petrou, P. Tatin, Bar. : E. Acquistapace)
6. LORRAINE 2 (F. Perrin, A. Masson, N. Masson, R. Eschenbrenner, 6' 03" 06
C. Petitjean, R. Jorand, A. Leclerc, Y. Deloy, Bar. : A. Merle)
7. RHONE ALPES 2 (K. Boucher, B. Clement, A. Colombie, S. De Villeneuve, 6' 03" 55
E. Debourdeau, J. Decarre, N. Maret, C. Pouzin, Bar. : S. Parsoud)
8. PAYS DE LA LOIRE (A. Allais, Y. Touboul, J. Landais, B. Lelievre, 6' 04" 11
M. Dejardin, R. Merot, K. Retif, A. Drillaud, Bar. : M. Potros)
9. NORD PAS DE CALAIS (A. Fournier, S. Domart, C. Goulois, R. Farine, 6' 05" 13
B. Brunet, S. Manier, S. Bourgois, D. Martin, Bar. : R. Croin)
10. NORMANDIE (J. Bouillant, M. Catelain, A. Lelievre, A. Caillot, 6' 06" 22
C. Cladiere, P. Desloges, T. Lory, F. Ponchut, Bar. : R. Paignon)
11. ILE DE FRANCE 2 (V. Cambier, C. Renard, R. Tentillier, J. Wolff, 6' 09" 05
A. Fortier, C. Mousnier, G. Le Gac, P. Deveau, Bar. : R. Layme)
12. BOURGOGNE (A. Casaburo, T. Cassanet, F. Cornier, A. Dion, 6' 12" 65
F. Guilhendou, M. Hayes, M. Jouanne, P. Pasino, Bar. : A. Morel)
13. CHAMPAGNE ARDENNE (P. Crepel, T. Ban, P. Verger, F. Cattez, 6' 13" 55
R. Beau, C. Watelet, A. Yangiev, C. Hemery, Bar. : T. Hacquart)
14. MIDI PYRENEES (S. Sellem, Y. Mathieu, B. Serny, L. Nowacki, 6' 13" 74
H. Radovitch, C. Dutrey, J. Noero, N. Moreel, Bar. : M. Bosco-Lacoste)
15. LANGUEDOC ROUSSILLON (J. Richard, G. Du Plessix, T. Gonzalez, T. Bazire, 6' 14" 57
Q. Renel, N. Wattez, M. Fort, V. Zedda, Bar. : K. Chabaud)
16. ILE DE FRANCE 1 (A. Despres, H. Casseleux, R. Carriere, A. Guzman, 6' 14" 71
B. Charles, M. Lajus, T. Lefebvre, M. Hamdani, Bar. : A. Clemendot)
17. COTE D'AZUR (M. Mansanarez, P. Lavilanie, A. Petrissans, A. Climent, 6' 20" 01
T. Gillet, P. Deflaux, M. Bonnet, G. Hatzakortzian, Bar. : J. Flipon)
18. AUVERGNE (V. Audebert, T. Cognet, K. Dalle, A. Purier, 6' 27" 51
A. Faurisson, R. Chartier, A. Seka, J. Mallot, Bar. : G. Di Bella)
19. ALSACE (J. Spinner, B. Mauss, B. Giavitto, L. Grima, 6' 36" 61
J. Muller, F. Woerner, A. Fernandez, V. De Turckheim, Bar. : . Troenlen)
20. CENTRE (F. Ibsaiene, C. Saumet, A. De La Forest, P. Camus, 6' 45" 51
C. Drouault, A. De Verneuil, Q. Nory, G. Sellier, Bar. : C. Simonneau)

1. AQUITAINE 1 (L. Seureau, T. Crebassa, R. Garcia, D. Kossar, 4' 49" 45
B. Fauchie, T. Verhoeven, A. Lefebvre, N. Le Callonnec, Bar. : C. Gouy)
2. AQUITAINE 2 (M. Durand, P. Bringues, T. Etienne, J. Rullier, 4' 51" 53
C. Lascaux, A. Dupuy, C. Falieres, P. Jautard, Bar. : . Chatelain)
3. RHONE ALPES 1 (C. Bordry, B. Collet, P. Demichel, C. Duhin, 4' 52" 93
B. Garde, B. Mercey, S. Petrou, P. Tatin, Bar. : E. Acquistapace)
4. NORD PAS DE CALAIS (A. Fournier, S. Domart, C. Goulois, R. Farine, 4' 54" 64
B. Brunet, S. Manier, S. Bourgois, D. Martin, Bar. : R. Croin)
5. PAYS DE LA LOIRE (A. Allais, Y. Touboul, J. Landais, B. Lelievre, 4' 58" 13
M. Dejardin, R. Merot, K. Retif, A. Drillaud, Bar. : M. Potros)
6. BOURGOGNE (A. Casaburo, T. Cassanet, F. Cornier, A. Dion, 5' 12" 60
F. Guilhendou, M. Hayes, M. Jouanne, P. Pasino, Bar. : A. Morel)

1. LORRAINE 1 (A. Freminet, F. Nosal, S. Leguil, M. Moinaux, 4' 47" 70
M. Lissoir, G. Trouillet, N. Briand, J. Maffert, Bar. : B. Freminet)
2. PICARDIE (A. Jesson, C. Boulanger, M. Gossein, R. Le Nagard, 4' 50" 40
A. Mota Da Silva, V. Druel, J. Paris, V. Vittori, Bar. : C. Horemans)
3. LORRAINE 2 (F. Perrin, A. Masson, N. Masson, R. Eschenbrenner, 4' 54" 31
C. Petitjean, R. Jorand, A. Leclerc, Y. Deloy, Bar. : A. Merle)
4. RHONE ALPES 2 (K. Boucher, B. Clement, A. Colombie, S. De Villeneuve, 4' 55" 55
E. Debourdeau, J. Decarre, N. Maret, C. Pouzin, Bar. : S. Parsoud)
5. NORMANDIE (J. Bouillant, M. Catelain, A. Lelievre, A. Caillot, 5' 00" 06
C. Cladiere, P. Desloges, T. Lory, F. Ponchut, Bar. : R. Paignon)
6. ILE DE FRANCE 2 (V. Cambier, C. Renard, R. Tentillier, J. Wolff, 5' 00" 56
A. Fortier, C. Mousnier, G. Le Gac, P. Deveau, Bar. : R. Layme)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

HC8+ 

Parcours contre la montre (1->12 en demi-finale, 13->18 en finale C, 19->20 en finale D)

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)
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1. CENTRE (F. Ibsaiene, C. Saumet, A. De La Forest, P. Camus, 4' 47" 99
C. Drouault, A. De Verneuil, Q. Nory, G. Sellier, Bar. : C. Simonneau)
2. ALSACE (J. Spinner, B. Mauss, B. Giavitto, L. Grima, 5' 08" 99
J. Muller, F. Woerner, A. Fernandez, V. De Turckheim, Bar. : . Troenlen)

1. MIDI PYRENEES (S. Sellem, Y. Mathieu, B. Serny, L. Nowacki, 4' 47" 59
H. Radovitch, C. Dutrey, J. Noero, N. Moreel, Bar. : M. Bosco-Lacoste)
2. ILE DE FRANCE 1 (A. Despres, H. Casseleux, R. Carriere, A. Guzman, 4' 48" 04
B. Charles, M. Lajus, T. Lefebvre, M. Hamdani, Bar. : A. Clemendot)
3. LANGUEDOC ROUSSILLON (J. Richard, G. Du Plessix, T. Gonzalez, T. Bazire, 4' 56" 45
Q. Renel, N. Wattez, M. Fort, V. Zedda, Bar. : K. Chabaud)
4. COTE D'AZUR (M. Mansanarez, P. Lavilanie, A. Petrissans, A. Climent, 5' 00" 72
T. Gillet, P. Deflaux, M. Bonnet, G. Hatzakortzian, Bar. : J. Flipon)
5. AUVERGNE (V. Audebert, T. Cognet, K. Dalle, A. Purier, 5' 03" 66
A. Faurisson, R. Chartier, A. Seka, J. Mallot, Bar. : G. Di Bella)
6. CHAMPAGNE ARDENNE (P. Crepel, T. Ban, P. Verger, F. Cattez, 5' 03" 98
R. Beau, C. Watelet, A. Yangiev, C. Hemery, Bar. : T. Hacquart)

1. PAYS DE LA LOIRE (A. Allais, Y. Touboul, J. Landais, B. Lelievre, 4' 37" 80
M. Dejardin, R. Merot, K. Retif, A. Drillaud, Bar. : M. Potros)
2. RHONE ALPES 2 (K. Boucher, B. Clement, A. Colombie, S. De Villeneuve, 4' 38" 78
E. Debourdeau, J. Decarre, N. Maret, C. Pouzin, Bar. : S. Parsoud)
3. NORD PAS DE CALAIS (A. Fournier, S. Domart, C. Goulois, R. Farine, 4' 39" 30
B. Brunet, S. Manier, S. Bourgois, D. Martin, Bar. : R. Croin)
4. NORMANDIE (J. Bouillant, M. Catelain, A. Lelievre, A. Caillot, 4' 41" 99
C. Cladiere, P. Desloges, T. Lory, F. Ponchut, Bar. : R. Paignon)
5. ILE DE FRANCE 2 (V. Cambier, C. Renard, R. Tentillier, J. Wolff, 4' 42" 37
A. Fortier, C. Mousnier, G. Le Gac, P. Deveau, Bar. : R. Layme)
6. BOURGOGNE (A. Casaburo, T. Cassanet, F. Cornier, A. Dion, 4' 44" 49
F. Guilhendou, M. Hayes, M. Jouanne, P. Pasino, Bar. : A. Morel)

1. AQUITAINE 1 (L. Seureau, T. Crebassa, R. Garcia, D. Kossar, 4' 27" 17
B. Fauchie, T. Verhoeven, A. Lefebvre, N. Le Callonnec, Bar. : C. Gouy)
2. LORRAINE 1 (A. Freminet, F. Nosal, S. Leguil, M. Moinaux, 4' 29" 45
M. Lissoir, G. Trouillet, N. Briand, J. Maffert, Bar. : B. Freminet)
3. PICARDIE (A. Jesson, C. Boulanger, M. Gossein, R. Le Nagard, 4' 31" 46
A. Mota Da Silva, V. Druel, J. Paris, V. Vittori, Bar. : C. Horemans)
4. AQUITAINE 2 (M. Durand, P. Bringues, T. Etienne, J. Rullier, 4' 34" 27
C. Lascaux, A. Dupuy, C. Falieres, P. Jautard, Bar. : . Chatelain)
5. RHONE ALPES 1 (C. Bordry, B. Collet, P. Demichel, C. Duhin, 4' 35" 86
B. Garde, B. Mercey, S. Petrou, P. Tatin, Bar. : E. Acquistapace)
6. LORRAINE 2 (F. Perrin, A. Masson, N. Masson, R. Eschenbrenner, 4' 39" 65
C. Petitjean, R. Jorand, A. Leclerc, Y. Deloy, Bar. : A. Merle)

Finale A

Finale D

Finale C

Finale B
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1. NORMANDIE 1 (L. Eudeline, C. Mulot, C. Colin, J. Viel) 6' 48" 96
2. PAYS DE LA LOIRE 1 (L. Bahain, M. Tavernier, C. Malaboeuf, Y. Caillon) 6' 50" 53
3. RHONE ALPES 1 (M. Giraud, M. Santamaria, C. Lalloz, F. Soudan) 6' 52" 64
4. ILE DE FRANCE 2 (J. Mandelli, T. Pennington, N. Meunier, N. Imbault) 6' 55" 15
5. AQUITAINE (A. Correia, L. Pascal, L. Castagnet, F. Galibardy) 6' 55" 87
6. ILE DE FRANCE 3 (C. Jacob, C. Doremus, L. Renard, H. Girardot) 7' 01" 31
7. ILE DE FRANCE 1 (C. Poumailloux, L. Del Gallo, . Cornille, M. De Dompsure) 7' 01" 46
8. PROVENCE (O. Nublat, P. Laval, L. Rabinowitch, S. Maurel) 7' 02" 36
9. LANGUEDOC ROUSSILLON 2 (P. Bonnel, S. Calvi, C. Cariou, M. Farenc) 7' 04" 89
10. LANGUEDOC ROUSSILLON 1 (P. Apretna, M. Smagghe, C. Bonino, F. Marmonier) 7' 06" 11
11. PAYS DE LA LOIRE 2 (C. Gaignard, A. Poulain, M. Antoine, C. Pichard) 7' 07" 02
12. RHONE ALPES 2 (A. Breiller-Tardy, G. Curtat, L. Faurite -Landouzy, C. Kintz) 7' 07" 08
13. COTE D'AZUR (C. Steib, C. Iltis, M. Logiez, A. Ricco) 7' 09" 31
14. AUVERGNE (I. Veyne, M. Racollet, A. Texier, M. Chauve) 7' 09" 84
15. NORMANDIE 2 (M. Lucas, E. Garcia, M. Puymaly, C. Benmimoune) 7' 12" 00
16. MIDI PYRENEES (M. Renaud, P. Richou, P. Ait-Chadi, L. Radoszycki) 7' 16" 87
17. PICARDIE (J. Hanon, M. Carpentier, L. Francois, L. Fieulaine) 7' 18" 31
18. CENTRE (C. Boutaud, A. Dufresne, S. Leduc, J. Marais) 7' 18" 84
19. BRETAGNE (S. Clisson, C. Lavenant, O. Eveno, A. Kerboeuf Larour) 7' 22" 08
20. FRANCHE COMTE (E. Tolle, F. Guyon -Bongain, M. Dussere, A. Llull) 8' 03" 94

1. AQUITAINE (A. Correia, L. Pascal, L. Castagnet, F. Galibardy) 5' 17" 99
2. ILE DE FRANCE 2 (J. Mandelli, T. Pennington, N. Meunier, N. Imbault) 5' 19" 49
3. PROVENCE (O. Nublat, P. Laval, L. Rabinowitch, S. Maurel) 5' 24" 70
4. NORMANDIE 1 (L. Eudeline, C. Mulot, C. Colin, J. Viel) 5' 28" 66
5. RHONE ALPES 2 (A. Breiller-Tardy, G. Curtat, L. Faurite -Landouzy, C. Kintz) 5' 31" 68
6. LANGUEDOC ROUSSILLON 2 (P. Bonnel, S. Calvi, C. Cariou, M. Farenc) 5' 32" 47

1. RHONE ALPES 1 (M. Giraud, M. Santamaria, C. Lalloz, F. Soudan) 5' 18" 07
2. PAYS DE LA LOIRE 1 (L. Bahain, M. Tavernier, C. Malaboeuf, Y. Caillon) 5' 21" 59
3. ILE DE FRANCE 3 (C. Jacob, C. Doremus, L. Renard, H. Girardot) 5' 22" 28
4. ILE DE FRANCE 1 (C. Poumailloux, L. Del Gallo, . Cornille, M. De Dompsure) 5' 25" 23
5. LANGUEDOC ROUSSILLON 1 (P. Apretna, M. Smagghe, C. Bonino, F. Marmonier) 5' 28" 08
6. PAYS DE LA LOIRE 2 (C. Gaignard, A. Poulain, M. Antoine, C. Pichard) 5' 32" 54

1. BRETAGNE (S. Clisson, C. Lavenant, O. Eveno, A. Kerboeuf Larour) 5' 33" 42
2. FRANCHE COMTE (E. Tolle, F. Guyon -Bongain, M. Dussere, A. Llull) 6' 03" 34

1. NORMANDIE 2 (M. Lucas, E. Garcia, M. Puymaly, C. Benmimoune) 5' 25" 04
2. COTE D'AZUR (C. Steib, C. Iltis, M. Logiez, A. Ricco) 5' 27" 93
3. PICARDIE (J. Hanon, M. Carpentier, L. Francois, L. Fieulaine) 5' 29" 75
4. AUVERGNE (I. Veyne, M. Racollet, A. Texier, M. Chauve) 5' 31" 61
5. CENTRE (C. Boutaud, A. Dufresne, S. Leduc, J. Marais) 5' 40" 93
6. MIDI PYRENEES (M. Renaud, P. Richou, P. Ait-Chadi, L. Radoszycki) 6' 24" 17

1. NORMANDIE 1 (L. Eudeline, C. Mulot, C. Colin, J. Viel) 5' 16" 26
2. ILE DE FRANCE 1 (C. Poumailloux, L. Del Gallo, . Cornille, M. De Dompsure) 5' 19" 42
3. PAYS DE LA LOIRE 2 (C. Gaignard, A. Poulain, M. Antoine, C. Pichard) 5' 23" 87
4. RHONE ALPES 2 (A. Breiller-Tardy, G. Curtat, L. Faurite -Landouzy, C. Kintz) 5' 27" 10
5. LANGUEDOC ROUSSILLON 1 (P. Apretna, M. Smagghe, C. Bonino, F. Marmonier) 5' 27" 78
6. LANGUEDOC ROUSSILLON 2 (P. Bonnel, S. Calvi, C. Cariou, M. Farenc) 5' 29" 46

1. PAYS DE LA LOIRE 1 (L. Bahain, M. Tavernier, C. Malaboeuf, Y. Caillon) 5' 12" 55
2. RHONE ALPES 1 (M. Giraud, M. Santamaria, C. Lalloz, F. Soudan) 5' 13" 57
3. AQUITAINE (A. Correia, L. Pascal, L. Castagnet, F. Galibardy) 5' 14" 86
4. ILE DE FRANCE 2 (J. Mandelli, T. Pennington, N. Meunier, N. Imbault) 5' 16" 51
5. ILE DE FRANCE 3 (C. Jacob, C. Doremus, L. Renard, H. Girardot) 5' 17" 40
6. PROVENCE (O. Nublat, P. Laval, L. Rabinowitch, S. Maurel) 5' 22" 44

Finale A

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale D

Finale C

Finale B

FC4X
Parcours contre la montre (1->12 en demi-finales, 13->14 en finale C)

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)
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1. LORRAINE 2 (M. Spenle, E. Pruvost, M. Wagner, M. Alarcon, 6' 33" 88
J. Mirault, C. Fetet, C. Loris, M. Michot, Bar. : M. Reveani)
2. AQUITAINE 1 (M. Tabone, J. Despres, M. Rousset, S. Bureau, 6' 36" 53
L. Renoud Lyat, C. Lalanne, L. Lannes, S. Marchiset, Bar. : C. Danelon)
3. LORRAINE 1 (J. Lecomte, C. Dubuisson, R. Pierson, M. Laurent, 6' 39" 40
F. Godard, M. Dyba, E. Adam, J. Caufriez, Bar. : J. Ravelonanosy)
4. CHAMPAGNE ARDENNE (C. Wojnarski, A. Mennesson, C. Deravet, M. Froussard, 6' 42" 16
L. Wojcik, E. Berrot, L. Bart, L. Moreau, Bar. : J. Delestre)
5. BOURGOGNE (M. Agostini, T. Bailleux, P. Gautheron, L. Goudet, 6' 43" 70
M. Machuret, C. Meunier, M. O'Leary, G. Pedeux, Bar. : C. Moreau)
6. RHONE ALPES 1 (V. Baud, R. Cattin-Masson, C. Fogola, E. Lantaz, 6' 44" 16
J. Marechal, M. Mercier, C. Roubi, J. Tavera, Bar. : L. Vuagnoux)
7. ILE DE FRANCE (M. Guerbois, C. Maiore, A. Mayne, H. Lefebvre, 6' 44" 31
M. Vaisse Sansot, L. Giraud, P. Parsy, T. Mondot, Bar. : P. Delforge)
8. PICARDIE (C. Cornut, J. Choquet, M. Peltier, F. Ortiz, 6' 45" 05
D. Cordonnier, M. Leduc, A. Delagrange, C. Servel, Bar. : S. Hermant)
9. RHONE ALPES 2 (O. Andre, M. Baldan, E. Cheneval Pallud, E. Dos Santos, 6' 50" 08
M. Douek, A. Guerrini, M. Segrais, J. Vesin, Bar. : C. Baratin)
10. AQUITAINE 2 (D. Alfonso, C. Pasquet, M. Barbazanges, F. Vivensang, 6' 52" 47
J. Sarrazin, F. Iturburua, I. Chabbert, P. Masmontet, Bar. : M. Couthures)
11. NORD PAS DE CALAIS (S. Lescieux, E. Bots, L. Delannoy, M. Taccoen, 6' 56" 56
L. Desee, P. Hardy, A. Vanaverbecq, A. Vandromme, Bar. : A. Vandromme)
12. COTE D'AZUR (L. Pillot, A. Chemaly, V. Mahieu, A. Vaillant, 7' 03" 21
O. Bonnier, O. Besse, P. Fichepoil, J. Bouchwalter, Bar. : F. Chedrue)
13. FRANCHE COMTE (T. Curreaux, C. Bertaud, M. Assad, E. Lallement, 7' 18" 20
C. Barbier, L. Japy, S. Heinebal, A. Grosjean, Bar. : G. Dupe)

1. LORRAINE 2 (M. Spenle, E. Pruvost, M. Wagner, M. Alarcon, 5' 09" 07
J. Mirault, C. Fetet, C. Loris, M. Michot, Bar. : M. Reveani)
2. CHAMPAGNE ARDENNE (C. Wojnarski, A. Mennesson, C. Deravet, M. Froussard, 5' 14" 23
L. Wojcik, E. Berrot, L. Bart, L. Moreau, Bar. : J. Delestre)
3. BOURGOGNE (M. Agostini, T. Bailleux, P. Gautheron, L. Goudet, 5' 15" 62
M. Machuret, C. Meunier, M. O'Leary, G. Pedeux, Bar. : C. Moreau)
4. PICARDIE (C. Cornut, J. Choquet, M. Peltier, F. Ortiz, 5' 19" 02
D. Cordonnier, M. Leduc, A. Delagrange, C. Servel, Bar. : S. Hermant)
5. RHONE ALPES 2 (O. Andre, M. Baldan, E. Cheneval Pallud, E. Dos Santos, 5' 23" 86
M. Douek, A. Guerrini, M. Segrais, J. Vesin, Bar. : C. Baratin)
6. COTE D'AZUR (L. Pillot, A. Chemaly, V. Mahieu, A. Vaillant, 5' 35" 35
O. Bonnier, O. Besse, P. Fichepoil, J. Bouchwalter, Bar. : F. Chedrue)

1. LORRAINE 1 (J. Lecomte, C. Dubuisson, R. Pierson, M. Laurent, 5' 13" 33
F. Godard, M. Dyba, E. Adam, J. Caufriez, Bar. : J. Ravelonanosy)
2. AQUITAINE 1 (M. Tabone, J. Despres, M. Rousset, S. Bureau, 5' 14" 74
L. Renoud Lyat, C. Lalanne, L. Lannes, S. Marchiset, Bar. : C. Danelon)
3. RHONE ALPES 1 (V. Baud, R. Cattin-Masson, C. Fogola, E. Lantaz, 5' 15" 30
J. Marechal, M. Mercier, C. Roubi, J. Tavera, Bar. : L. Vuagnoux)
4. ILE DE FRANCE (M. Guerbois, C. Maiore, A. Mayne, H. Lefebvre, 5' 15" 67
M. Vaisse Sansot, L. Giraud, P. Parsy, T. Mondot, Bar. : P. Delforge)
5. AQUITAINE 2 (D. Alfonso, C. Pasquet, M. Barbazanges, F. Vivensang, 5' 25" 86
J. Sarrazin, F. Iturburua, I. Chabbert, P. Masmontet, Bar. : M. Couthures)
6. NORD PAS DE CALAIS (S. Lescieux, E. Bots, L. Delannoy, M. Taccoen, 5' 32" 12
L. Desee, P. Hardy, A. Vanaverbecq, A. Vandromme, Bar. : A. Vandromme)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

FC8+
Parcours contre la montre (1->12 en demi-finale, 13->17 en finale C)

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)
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1. ILE DE FRANCE (M. Guerbois, C. Maiore, A. Mayne, H. Lefebvre, 5' 06" 81
M. Vaisse Sansot, L. Giraud, P. Parsy, T. Mondot, Bar. : P. Delforge)
2. RHONE ALPES 2 (O. Andre, M. Baldan, E. Cheneval Pallud, E. Dos Santos, 5' 11" 54
M. Douek, A. Guerrini, M. Segrais, J. Vesin, Bar. : C. Baratin)
3. PICARDIE (C. Cornut, J. Choquet, M. Peltier, F. Ortiz, 5' 12" 14
D. Cordonnier, M. Leduc, A. Delagrange, C. Servel, Bar. : S. Hermant)
4. AQUITAINE 2 (D. Alfonso, C. Pasquet, M. Barbazanges, F. Vivensang, 5' 13" 07
J. Sarrazin, F. Iturburua, I. Chabbert, P. Masmontet, Bar. : M. Couthures)
5. NORD PAS DE CALAIS (S. Lescieux, E. Bots, L. Delannoy, M. Taccoen, 5' 14" 39
L. Desee, P. Hardy, A. Vanaverbecq, A. Vandromme, Bar. : A. Vandromme)
6. COTE D'AZUR (L. Pillot, A. Chemaly, V. Mahieu, A. Vaillant, 5' 24" 98
O. Bonnier, O. Besse, P. Fichepoil, J. Bouchwalter, Bar. : F. Chedrue)

1. LORRAINE 2 (M. Spenle, E. Pruvost, M. Wagner, M. Alarcon, 4' 59" 32
J. Mirault, C. Fetet, C. Loris, M. Michot, Bar. : M. Reveani)
2. LORRAINE 1 (J. Lecomte, C. Dubuisson, R. Pierson, M. Laurent, 5' 02" 99
F. Godard, M. Dyba, E. Adam, J. Caufriez, Bar. : J. Ravelonanosy)
3. AQUITAINE 1 (M. Tabone, J. Despres, M. Rousset, S. Bureau, 5' 03" 35
L. Renoud Lyat, C. Lalanne, L. Lannes, S. Marchiset, Bar. : C. Danelon)
4. RHONE ALPES 1 (V. Baud, R. Cattin-Masson, C. Fogola, E. Lantaz, 5' 05" 32
J. Marechal, M. Mercier, C. Roubi, J. Tavera, Bar. : L. Vuagnoux)
5. CHAMPAGNE ARDENNE (C. Wojnarski, A. Mennesson, C. Deravet, M. Froussard, 5' 06" 18
L. Wojcik, E. Berrot, L. Bart, L. Moreau, Bar. : J. Delestre)
6. BOURGOGNE (M. Agostini, T. Bailleux, P. Gautheron, L. Goudet, 5' 09" 99
M. Machuret, C. Meunier, M. O'Leary, G. Pedeux, Bar. : C. Moreau)

Finale B

Finale A
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